
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
 

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   КАРАР 
                ______________                                                                                  __________                                                                      

 
      

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального района Республики Татарстан от 06.05.2022 года ПР-

84 «О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан от 12.02.2021 года ПР-22 «О создании 

административной комиссии Актанышского муниципального района»» 
 

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Актанышского 
муниципального района  

постановляет: 
1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Актанышского 

муниципального района Республики Татарстан от 06.05.2022 года ПР-84 «О внесении 
изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального 
района Республики Татарстан от 12.02.2021 года ПР-22 «О создании 
административной комиссии Актанышского муниципального района»» и утвердить 
состав административной комиссии в новой редакции согласно Приложению 1.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Актанышского 
муниципального района по адресу: http:/aktanysh.tatarstan.ru  и на официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
  
 
Руководитель                                                                                                  Р.А.Ильясов 
                                                                         
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тел. (85552) 3-44-22, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-256 от 09.12.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.12.2022 10:46

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Приложение 1 
 к постановлению 
Исполнительного комитета 
Актанышского муниципального 
района от 
“____”__________2022 
№ПР-_______ 

 

 
Состав административной комисии Актанышского муниципального района  

 

  
Ильясов Р.А. - председатель административной комиссии, Руководитель 
Исполнительного комитета Актанышского муниципального района; 

Зарипова А.И. - ответственный секретарь административной комиссии. 

Члены комиссии: 

Кутлияров С.М.- начальник отдела участковых уполномоченных полиции и отдела по 
делам несовершеннолетних (по согласованию); 

Арсланов М.Д.- старший дознаватель Межрайонного отдела надзорной деятельности по 
Актанышскому и Мензелинскому муниципальным районам Управления надзорной 
деятельности и профилактики работы ГУМЧС России по РТ (по согласованию); 

Усманов Р.М.- начальник отдела по работе со СМИ (по согласованию); 

Шарафиева Э.Д. – заместитель начальника организационного отдела Совета по работе 
с сельскими поселениями 

Главы СП – (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

Документ создан в электронной форме. № ПР-256 от 09.12.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.12.2022 10:46



Лист согласования к документу № ПР-256 от 09.12.2022 
Инициатор согласования: Сахбиева Г.Р. Начальник отдела 
Согласование инициировано: 06.12.2022 10:47 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Сираева Л.Р.  
Согласовано 

08.12.2022 - 15:03  
- 

2  Ильясов Р.А.  
Подписано 

09.12.2022 - 07:54  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-256 от 09.12.2022. Исполнитель: Сахбиева Г.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 09.12.2022 08:24


